
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 脱臭用活性炭入替業務委託 所管課 クリーンピア沢 

 

種別及び概要 脱臭用活性炭吸着塔内の活性炭の全量を入れ替える業務 

 

指名選定理由 

物品登録業者中、京都府内に本店又は支店等を有し、営業品目に

活性炭の取扱いがあり、上記業務が可能な者。（及び見積徴収業

者） 

 

指 名 業 者 第 1回 入札額 

（株）島津水研 2，700，000円 

石田化学工業（株） 2，850，000円 

（株）山菱商店 3，250，000円 

佐々木化学薬品（株） 4，210，000円 

日立造船（株） 4，500，000円 

（株）北村 4，921，300円 

（株）京都衛生開発公社 5，040，000円 

（株）サンセー 辞退 

前田化学（株） 辞退 

三谷化工（株） 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所  京都市上京区新白水丸町 449番地 1 

中立売不動ビル 5階 

      名  称  （株）島津水研 

      代表者名  代表取締役 島津 明仁 

契約金額        2，916，000円 
            （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 216，000円） 

契約種別        業務委託契約            

履行期間   自    平成 30年 2月 16日 

       至    平成 30年 3月 28日 

事業場所（納入場所）  クリーンピア沢 

契 約 日        平成 30年 2月 16日 

入 札 日            平成 30年 2月 9日 



 


